
  
 

 

                                                                                              
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ:  Έγκριση παροχής υπηρεσιών Συντονιστή Εκπαιδευτικού Έργου στο πλαίσιο υλοποίησης 
της Πράξης «Υποστήριξη – προώθηση της ποιοτικής ανάπτυξης της κλαδικής επαγγελματικής 
κατάρτισης και διασύνδεσή της με διαδικασίες πιστοποίησης εργατικού δυναμικού στο πλαίσιο 
της διαρθρωτικής προσαρμογής των εργαζομένων», του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», με κωδικό ΟΠΣ 5003379, ΕΣΠΑ 2014-2020. 
 
 
 Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, παρ. 9, εδάφιο τρίτο του ν. 4075/2012 (Α΄ 89 & διόρθωση 
σφάλματος Α΄ 60/2013), όπως προστέθηκε με το άρθρο 10 του Ν.4076/2012 (Α΄ 159). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133)  
3. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους …» (Α’ 119). 
4. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 121). 
5. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123). 
6. Την με αριθμ. 94763/Γ2/8-6-2018 Υ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την από 10-8-2020 Βεβαίωση του ΙΝΕ ΓΣΕΕ.  
8. Την από 30-7-2020 αίτηση του Ασβεστά Αναστασίου, Συντονιστή Εκπαιδευτικού Έργου 

κλ.ΠΕ70 του 3ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Αττικής, η οποία διαβιβάστηκε με το αρ. πρωτ.  Φ.33/10976/31-8-

2020 έγγραφο της Περ/κής Δ/νσης Εκπ/σης Αττικής. 

 
 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  
ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄-ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

 

 

 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37  
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι Αττικής 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
email: stelexi@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Φ. Αθανασοπούλου 
Τηλέφωνο: 210-3442268 
FAX: 210-3442266 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

     
 
       Βαθμός Ασφαλείας: 
       Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

              

               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

 

             

                 

               

 

 
           Μαρούσι ,  01 /  7 / 2021 

Αρ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 

               Φ.354.11 / 49 / 78215  / Ε3 

                      

 

ΑΔΑ: ΩΥΙ846ΜΤΛΗ-ΕΣΠ



 
Αποφασίζουμε 

 
             Εγκρίνουμε την παροχή υπηρεσιών του κ. Ασβεστά Αναστασίου, Συντονιστή Εκπαιδευτικού 
Έργου κλ.ΠΕ70 του 3ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Αττικής, για την απασχόλησή του, εκτός ωραρίου εργασίας, ως 
συγγραφέας εκπαιδευτικού υλικού και συγκεκριμένα τεσσάρων Θεματικών Υποενοτήτων και της 
Τράπεζας θεμάτων αποτίμησης/πιστοποίησης γνώσεων και δεξιοτήτων για την ειδικότητα του 
Συμβούλου Σταδιοδρομίας/Προσανατολισμού, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη – 
προώθηση της ποιοτικής ανάπτυξης της κλαδικής επαγγελματικής κατάρτισης και διασύνδεσή της 
με διαδικασίες πιστοποίησης εργατικού δυναμικού στο πλαίσιο της διαρθρωτικής προσαρμογής 
των εργαζομένων» που υλοποιεί το ΙΝΕ/ΓΣΕΕ, στο πλαίσιο του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», με κωδικό ΟΠΣ 5003379, ΕΣΠΑ 2014-2020, κατά το χρονικό 
διάστημα από 12-8-2020 έως 11-12-2020. 
 
 
 
 

  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 

 
           ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 
  

 
 
 
 
 
 

 

  ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                 
1. Περιφερειακή Δ/νση Εκπ/σης Αττικής (μέσω e-mail) 
2. Ενδιαφερόμενος (με τη φροντίδα της  Π.Δ.Ε. Αττικής) 

Εσωτερική Διανομή: 
1.           Γρ. κ. Υπουργού 
2. Γρ. Υφυπουργού κ. Μακρή 
3. Γεν. Γραμματεία ΑΒΕΕΑ 
4. Γεν. Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. – ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 
6. Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. - ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΙ846ΜΤΛΗ-ΕΣΠ


		2021-07-01T08:08:35+0300
	Athens




